
Fahrplan Bürgerbus Bad Nenndorf
Montag bis Freitag

Ort Haltestelle Bus- u. Zugverbindungen im Stundenintervall

Bad Nenndorf Rathaus 9:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:05

Horsten Im Dorfe 9:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08

Ohndorf Konsum 9:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12

Riepen Auf der Masch 9:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14

Laake 9:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15

Laake ! ! ! ! ! ! Ank.      Bürgerbus   aus Lindhorst nur Do.   14:15Uhr

Siedlung 9:17 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17

Horsten Mitte 9:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20

Bad Nenndorf Horster Feld 9:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22

Curanum 9:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24

Rathaus 9:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25

Landgrafenklinik 9:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27

Bahnhof 9:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 Abf.       S1  n. Barsingh.   09:38           S2  n. Haste   09:47

Roggenkamp 9:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31

Kornanger 9:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32

Thermalbad 9:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35

Volksschule (Friedh.) 9:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36

Waltringhausen Wachtland 9:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38

Bückethaler Str. 9:40 10:40 11:40 14:40 15:40 16:40

Im Winkel 9:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41

Mühle 9:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43

Riehe Riehe 9:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45

Kreuzriehe Am Teich 9:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46

Bad Nenndorf Gehrenbreite (DLRG) 9:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48

Bahnhof 9:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50 Abf.       S1  n. Haste  09:17                S2  n. Barsingh.  10:08

Roggenkamp 9:51 10:51 11:51 14:51 15:51 16:51

Kornanger 9:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52

Thermalbad 9:54 10:54 11:54 14:54 15:54 16:54

Tennisplätze 9:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56

Horsten Im Dorfe ! ! 11:59 ! ! 16:59

Ohndorf Konsum ! ! 12:02 ! ! 17:02

Riepen Auf der Masch ! ! 12:04 ! ! 17:04

Laake ! ! 12:05 ! ! 17:05 Ank.      Bürgerbus   aus Lindhorst nur Do.   17:05Uhr

Siedlung ! ! 12:07 ! ! 17:07

Bad Nenndorf Rathaus 9:58 10:58 12:13 14:58 15:58 17:13

Fahrpreise: Erwachsene 1,50 € Fahrbetrieb: Montag bis Freitag

Kinder 1,00 € nicht am 24. und 31.12.

Monatskarte 20,00 € incl. 10€ Gutschein sowie an gesetzlichen Feiertagen


